SOLERA

PRODUKTPASS
STAND 08.04.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG:

CARMENCITA-GLAS-Getrockneter Petersilie&Knoblauch 36x55 g

ZUTATEN:

§ Ajo-Perejil ||

sazonapok

-7l

8li4 2261

Salz, Knoblauch (17%), Zwiebel, Geschmacksverstarker (E-621), Petersilie (12%) und Pfeffer.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:
Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:

Bruttogewicht pro Einheit:

Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:

Lagen pro Palette:

Bruttogewicht pro Palette:

Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

Mathias-Briggen-Str. 1 - 50827 Koéln - www.solera-koeln.de - info@solera-koeln.de - +49 (0)221 31 21 65

4722
8413700202261
55¢g

140g

36

120

10

Ca. 604 Kg

3 Jahre

Trocken und kihl

lagern

NAHRWERTE:

Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Fett:

davon gesattigte
Fettsauren:

Salz:

Allergene:

995/236 kJ/kcal
17,49

32,89

29,99

0,99

Og
33,39



